
UCHWAŁA NR 9/2020
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Oceny Projektów zgłoszonych do dofinansowania w ramach Programu 
działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Oceny Projektów zgłoszonych w ramach Programu działań na rzecz 
ograniczenia niskiej emisji.

§ 2. Skład osobowy Zespołu, zakres jego zadań oraz tryb działania określa załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 3881B2D8-A900-41EE-BBDC-0FC005BE1980. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 9/2020

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 15 stycznia 2020 r.

Zespół ds. Oceny Projektów zgłoszonych
w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji

§ 1. Skład Zespołu:

1) Karolina Mucha-Kuś – Dyrektor Departamentu Projektów i Inwestycji (Przewodnicząca Zespołu),

2) Urszula Żybura – Główna Księgowa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Zastępca Przewodniczącej 
Zespołu),

3) Bartosz Rozpondek - Zastępca Dyrektora Departamentu Projektów i Inwestycji (Zastępca Przewodniczącej 
Zespołu),

4) Andrzej Kolat – Dyrektor Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej (Członek Zespołu),

5) Blanka Romanowska – Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Środowiska (Członek Zespołu),

6) Marcin Marczak – Zastępca Dyrektora Biura ds. Administracji i Zamówień Publicznych (Członek 
Zespołu),

7) Alina Mzyk – Kierownik Wydziału Zarządzania Projektami i Funduszy Zewnętrznych w Departamencie 
Projektów i Inwestycji (Sekretarz Zespołu),

8) Wojciech Gorgoń – Główny Specjalista w Wydziale Analiz Finansowych w Departamencie Komunikacji 
i Transportu (Członek Zespołu),

9) Tomasz Dworak – Główny Specjalista w Wydziale Optymalizacji i Integracji w Departamencie Projektów 
i Inwestycji w Departamencie Projektów i Inwestycji (Członek Zespołu),

10) Anna Woźniak - Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Projektami i Funduszy Zewnętrznych 
w Departamencie Projektów i Inwestycji (Członek Zespołu),

11) Bartosz Ochęduszko - Inspektor w Wydziale Zarządzania Projektami i Funduszy Zewnętrznych 
w Departamencie Projektów i Inwestycji (Członek Zespołu).

§ 2. Zadaniem Zespołu jest:

1. Ocena List Projektów wraz z Wnioskami zgłoszonych w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia 
niskiej emisji pod kątem poprawności formalno – prawnej.

2. Ocena i zatwierdzanie zmian zgłaszanych w trakcie realizacji Projektów.

3. Udział w ocenie Sprawozdań końcowych Projektów dofinansowanych w ramach Programu działań na 
rzecz ograniczenia niskiej emisji.

§ 3. 1.  Posiedzenia Zespołu są zwoływane oraz prowadzone przez Przewodniczącą Zespołu lub, w razie jej 
nieobecności, przez Zastępcę Przewodniczącej Zespołu.

2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Kancelaria Adwokacka obsługująca Urząd Metropolitalny 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

3. Zespół ze swojej pracy przygotowuje protokoły. Decyzje w zakresie realizacji zadań Zespołu 
podejmowane są w drodze głosowania (zwykłą większością głosów), w obecności co najmniej połowy składu 
Zespołu.

4. Zespół ulega rozwiązaniu po zakończeniu realizacji Projektów i rozliczeniu udzielonej pomocy 
finansowej gminom w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji.

Id: 3881B2D8-A900-41EE-BBDC-0FC005BE1980. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1711685149

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  17 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3881B2D8-A900-41EE-BBDC-0FC005BE1980. Podpisany Strona 2




